Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

rxotcnçÃoN'toY l2l

INDTCO ao Exmo. Senhor Prefeíto Municipal, .lOSÉ

CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Fazer um ponto de ônibus, com cobertura, do outro

lado da pista da Estrada do Cercado, na mesma altura do ponto já existente,

localizado no Bairro Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i to s .,I:1, :: ";'lXf3'rl?T"ol?5 r?H 1'J?#TL1;' "T::::;
adequádo ao transporte público, assim como para evitar acidentes,

priniipalmente às crianças, as quais, por conta da sombra, tem que aguardar o

ônibus do outro lado da estrada e, quando o ônibus chega, atravessam a rua

correndo, comprometendo suas vidas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2.021.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

'4eMANOEl/HENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Rue Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco

CNPJ: 60.113.17210001-0r

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@clmaredearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site : www.camaradearacoiabadaserra.s br

CNPJ: 60.1 13. I 7 210001-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - lE.t90-000

I

\

t T\
I1

l

I

t

.a

/
í
I

^;-E
)a'{#

V
a

i\

L-

\

\ t

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

-ra_

*.E t

I

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@crmanderracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradetracoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.l72lffi0l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

T

-;tr

I
E

\ r-
{ d Lr /

r

t
T

L- Câmara Municipal de Araçoiaba da SerratÀ

6 Rua Professor Toledo, n' ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

-

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

t'G

-

I

t r

IJ r:-! dw \;_____a:-
3

--.-

I /I

==F-
tlÉ

r5

i.i'
-',#

-l n
I

J

I